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V

ÖN SÖZ
Eğitim sürecinde insan, hem girdiyi hem de ürünü oluşturduğu için en önemli 

ögedir. İnsanın gelişimini ve modern dünyaya uyumunu sağlamak eğitim sürecinin 
en temel amaçlarındandır. Bu amaca ulaşmak için eğitimde değişimi ve gelişimi 
amaçlayan projeler hazırlanmakta ve uygulanmaktadır. Öğretmenler, öğretmen 
adayları, eğitim yöneticileri, profesyonel gelişim uzmanları, akademisyenler, öğ-
renciler, vb. eğitim sürecindeki paydaşlar ve eğitime yönelik çalışmalar yapmayı 
amaçlayan kişilerin başvurduğu ilk yol, proje hazırlamaktır.

2018 yılında Yüksek Öğretim Kurulu tarafından güncellenen yeni öğretmen 
yetiştirme lisans programları kapsamında yer alan proje hazırlama dersi öğretmen 
adaylarının ve eğitimcilerin sahip olması gereken yaratıcılık, analitik düşünme, 
aktif katılım gibi becerilerin gelişmesini ve kullanılmasını da sağlayacaktır. Eği-
timde proje hazırlama ve uygulama sürecine odaklanan bu kitap; proje kavramı 
ve türleri, öğretim programları ve proje tabanlı öğrenme, okullarda proje prog-
ramları (TÜBİTAK, AB ve diğerleri), proje için konu seçimi, literatür taraması, 
projede mantıksal çerçeve, projenin planlanması ve yönetimi, projede bilimsel 
yöntemin uygulanması, proje raporu hazırlanması, geliştirme ve sonuçlandırma, 
proje değerlendirme ve iyi örneklerin incelenmesi, proje sunumları, poster ve 
broşür tasarlama teknikleri ile ilgili ayrıntılı bilgi  ve uygulama örnekleri ile proje 
sürecinde gerekli olan becerilerin gelişimini desteklemektedir.  

Eğitim alanında proje yürütücülerine yol gösterici nitelikte, açık ve anlaşılır 
bir dille uzman yazarlar tarafından hazırlanan bu kitap, eğitim projeleri tasarlama, 
uygulama, değerlendirme konularında bütün eğitimcilerin, öğretmen adaylarının 
ve eğitim alanında yeniliği destekleyen herkesin faydalanmasını amaçlamaktadır. 
Kitap ile ilgili görüş ve önerilerinizi yazarlar ile paylaşmanız, kitabın gelişimine 
katkı sağlayacaktır. Proje hazırlama konusuna yapacağınız katkılar için teşekkür 
ederiz.

Kitabın içeriğinde yer alan görsellerin temininde katkı sağlayan ve poster 
örneklerinin kullanımına izin veren Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü’ne, ta-
sarımlarının kitapta yer almasına izin veren Mert Demir’e, kitabın tasarımı ve 
yayına hazırlanmasında özenli çalışmalarını esirgemeyen Vizetek Yayıncılık ça-
lışanlarına teşekkür ederiz. 

Dr. Öğr. Üyesi Dilşat PEKER ÜNAL
Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÇİLSALAR SAGNAK

Dr. Öğr. Üyesi Koray KASAPOĞLU
Ağustos 2019
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